MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

KZ
PROVE LIBERE GR.A
Qualifica Iniziato a 10:04:34

Franciacorta Karting 0,830 Km. .._._.
11/06/2017 10:00. .

Giro fempo del Giro Diff Ora
(15) BONARA STEFANO
1 40.923 +3.230 10:05:39.647
2 38.699 +1.006 10:06:18.346
3 39.649 +1.956 10:06:57.995
4 38.199 +0.506 10:07:36.194
5 43.711 +6.018 10:08:19.905
6 38.504 +0.811 10:08:58.409
7 37.693 10:09:36.102
(59) MAFFEZZONI DAVIDE
1 41.588 +3.424 10:06:02.740
2 39.401 +1.237 10:06:42.141
3 38.430 +0.266 10:07:20.571
4 38.164 10:07:58.735
5 38.282 +0.118 10:08:37.017
6 38.282 +0.118 10:09:15.299
7 38.197 +0.033 10:09:53.496
8 38.165 +0.001 10:10:31.661
(14) FOGLIA VALERTIANO
1 44.860 +6.066 10:05:56.974
2 40.925 +2.131 10:06:37.899
3 39.390 +0.596 10:07:17.289
4 39.503 +0.709 10:07:56.792
5 38.794 10:08:35.586
(0) AMISTANI DAVIDE
1 44.699 +3.933 10:06:08.742
43.329 +2.563 10:06:52.071
3 43.374 +2.608 10:07:35.445
4 45.190 +4.424 10:08:20.635
5 41.259 +0.493 10:09:01.894
6 42.375 +1.609 10:09:44.269
7 3:20.470 +2:39.704 10:13:04.739
8 41.426 +0.660 10:13:46.165
9 40.766 10:14:26.931
10 1:01.346 +20.580 10:15:28.277
11 40.855 +0.089 10:16:09.132
(108) TAVERNA LORENZO
1 43.007 +1.209 10:06:15.907
2 42.725 +0.927 10:06:58.632
3 42.982 +1.184 10:07:41.614
4 41.902 +0.104 10:08:23.516
5 42.066 +0.268 10:09:05.582
6 41.798 10:09:47.380
7 41.971 +0.173 10:10:29.351
(4) PIANA GIUSEPPE
1 46.627 +2.642 10:06:03.936
2 43.985 10:06:47.921
(29) MARTINELLI FABIO
1 45.295 +1.272 10:06:00.487
2 44.686 +0.663 10:06:45.173
3 45.001 +0.978 10:07:30.174
4 46.384 +2.361 10:08:16.558
5 50.713 +6.690 10:09:07.271
6 45.951 +1.928 10:09:53.222
7 44.432 +0.409 10:10:37.654
8 44.023 10:11:21.677
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Giro fempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio
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